
Příloha č. l/2c usnesení 8/92. schůze RMČ Bmo-sever ze dne 29.09.2021

Číslo dodatku ke smlouvě objednatele: 2021/4133/ORIM/8/01

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „objednatel“)

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Sídlo: Bratislavská 70, 601 47 BRNO
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení:
číslo účtu:
Zastoupení: Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Bmo-sever
Oprávněný k jednání ve
věcech smluvních: Ing. Martin Cibula, místostarosta MČ Bmo-sever
ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel“)

Zhotovitel: PROJECT building s.r.o.
Sídlo:
IČO:

Erbenova 375/8, Brno 602 00
47917431

DIČ:
Bankovní spojení:

CZ47917431

číslo účtu:
Zastoupení: telka společnosti
Oprávněný k jednání ve
věcech smluvních: Ing. Marie Blažkeová, jednatelka společnosti
ve věcech technických:

PREAMBULE

Dne 10.06.2021 uzavřely smluvní strany smlouvu č. 2021/4133/ORIM/8 na plnění veřejné zakázky:
„MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů - PD".

1



Příloha č. l/2c usnesení 8/92. schůze RMČ Bmo-sever ze dne 29.09.2021

V průběhu plnění se vyskytly změny, které mají vliv na termín a cenu díla. Jednalo se zejména o
následující:
Do projektové dokumentace pro provádění stavby varny bude začleněna, jako samostatný stavební
objekt, dokumentace zpracovaná v roce 2020 společností PROXIMA projekt, s.r.o, IČ: 28273231,
s názvem:
„Budova MŠ Brno, Loosova 11-statické zajištění, etapa IV-vnitřní mikropiloty"
Projektová dokumentace statického zajištění bude přeceněna na cenovou hladinu roku 2021 a
vydána v 7 vyhotoveních.

1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění článek IV. - Čas a místo plnění a článek V. - Cena díla.

Článek IV., odst. 1.3. se mění a bude znít takto:
Termín dokončení a předání kompletní projektové dokumentace PS:

nejpozději do 17.12.2021

Článek V. - Cena díla se mění a bude znít takto:
Původní cena dle smlouvy o dílo:

cena vypracované projektové dokumentace PS bez DPH.. ‘ 565.000 ,- Kč
DPH v zákonné výši....................................................................................... 118.650 Kč
cena výkonu autorského dozoru bez DPH................................................. 50.000 Kč
DPH v zákonné výši....................................................................................... 10.500 ,-Kč
cena celkem bez DPH................................................................................... 615.000 Kč
celková DPH v zákonné výši...................................................................... 129.150 ,-Kč
cena celkem s DPH........................................................................................ 744.150 Kč

Práce, které byly doplněny do předmětu díla dle Dodatku č. 1: 590.000 ,- Kč
DPH v zákonné výši................................................................................. 123.900 ,-Kč
cena výkonu autorského dozoru bez DPH............................................. 50.000 ,- Kč
DPH v zákonné výši.................................................................................. 10.500 ,- Kč
cena celkem bez DPH.............................................................................. 640.000 ,- Kč
celková DPH v zákonné výši.................................................................... 134.400 Kč
cena celkem s DPH.................................................................................. 774.400 ,- Kč

• Ostatní ujednání smlouvy č. 2021/4133/ORIM/8 uzavřené dne 10.06.2021 zůstávají
v platnosti beze změny.

• Tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2021/4133/ORIM/8 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních,
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

• Podpisem tohoto dodatku smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv.
Doložka:

Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou městské části Bmo-sever na její 8/92. schůzí dne 29.09.2021.

V Brně dne -'7. 10. 2021

Ing. Martin Cibula

místostarosta MČ Brno-sever

. 2021

Za zhotovitele:

Ing. Marie

jednatelka PR ding, s.r.o.

2


